Hoc opus eorum qui detrahunt mihi apud do-
minum, & qui loquuntur mala aduersus ani-
mam meam.

Et tu

PSALTERIVM. 30

Et tu Dñe Dñe fac mecum, propter nomen tuū,
quia suavis est misericordia tua.

Libera me quia egenus & pauper ego sum, &
cor meum conturbatum est intra me.

Sicut umbra cum declinat ablatum sum, & excus-
sus sum sicut locustæ.

Genua mea infirmata sunt a ieiunio, & caro mea
immutata est propter oleum.

Et ego factus sum opprobrium illis, uiderunt
me & mouerunt capita sua.

Adiuua me Domine Deus meus, saluum me fac
secundum misericordiam tuam.

Et sciāt q̄a manus tua hæc, & tu Dñe fecisti eam.

Maledicēt illi & tu benedices, q̄ insurgunt in me
cōfundātur, seruus autē tuus lætabitur.

Induantur qui detrahunt mihi pudore, & operi-
antur sicut diploide confusione sua.

Constebor Domino nimis in ore meo, & in me-
dio multorum laudabo eum.

Quia assistit a dextris pauperis, ut saluam face-
ret a persequentibus animam meam.

CIX.

¶ Psalmus David.

Dixit Dominus Domino meo, sede a de-
xtris meis.

Donec ponam inimicos tuos, scabellum
pedum tuorum.

Virgam

PSALTERIVM.

Virgam uirtutis tuæ emittet Dominus ex Sion,
dominare in medio inimicorum tuorum.

Tecum principium in die uirtutis tuæ, in splendoribus
sanctorum ex utero ante luciferum genui te.

Iurauit Dominus & non poenitebit eum, tu es sacerdos
in eternum secundum ordinem Melchisedech.

Dominus a dextris tuis confregit in die ire sue reges.

Iudicabit in nationibus implebit ruinas, coquas
sabit capita in terra multorum.

De torrente in uita bibet, propterea exaltabit caput

¶ Alleluia.

CX.

Confitebor tibi Domine in toto corde meo,
in consilio iustorum & congregatione,
Magna opera Domini exquisita in om-
nes uoluntates eius.

Confessio & magnificentia opus eius, & iusticia
eius manet in seculum seculi.

Memoriam fecit mirabilium suorum misericors & mi-
serator Dominus, escam dedit timentibus se.

Memor erit in seculo testamenti sui, uirtutem o-
perum suorum annuntiabit populo suo.

Vt det illis hereditatem gentium, opera manuum
eius ueritas & iudicium.

Fidelia omnia mandata eius, confirmata in secu-
lum seculi, facta ueritate & æquitate.

Redemptionem misit Dominus populo suo, man-
dauit in æternum testamentum suum.

Sanctum

Sanctum et terribile nomen eius, initium sapientie timor Domini.

Intellectus bonus omnibus facientibus eum, laudatio eius manet in seculum seculi.

Alleluia.

CXI.

¶ Reuerſionis Aggæi & Zachariæ.

Beatissimus uir qui timet Dominum, in mandatis eius uolet nimis.

Potens in terra erit semen eius, generatio rectorum benedicetur.